SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKM 251/WH

AKM 251 WH

Codice commerciale:

857125186500
857125186500

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET

WHRI116061

Tavole

ENG |[Exploded view not available for this model

ITA |[Disegno esploso non disponibile per questo modello
NLD |Explosietekening van het model is niet beschikbaar
FRA |Vue éclatée non disponible pour ce modéle

GER |Explosionszeichnung fiir dieses modell nicht verfiigbar
POR |Vista explodida nio disponivel para este modelo

ESP |Vista despiezada no disponible para este modelo
TUR |Bu madel igin patlatilmig gériiniim mevcut degildir
CZE |Rozloieny pohled na model neni k dispozici

HUN |A modell robbantott nézete nem érhetd el

POL |Widok rozstrzelony modelu jest niedostepny

RUS |M306paxeHne mopenm B pasobpaHHOM BUAE HEAOCTYNHO
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SERVICENET

WHRI116061

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N

0020 481945058184
(C00333043)

0310 481244038939
(C00595268)

0311 481946818272
(C00336028)

0330 481931039803
(C00380488)

0331 481931039799
(C00312331)

0338 481946818388
(C00311107)

0430 481941719214
(C00332984)

0431 481941719215
(C00332985)

0432 481940479321
(C00332955)

0433 481940479322
(C00332956)

0434 481931039437
(C00332870)

3322 C00313015
(481227618335)

3340 C00317312
(481941129269)

3343 481941129255
(C00314761)

3510 481213448271
(C00314410)

3541 481938118234
(C00315581)
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Sostituto

1 x C00382262
(488000382262)

1x
481241279157
(C00314270)

1 x C00312211
(481238118284)

Descrizione

vetro coperchio + profili bianco

piano lavoro

tappo coperchio

griglia piano kit 1g+1

griglia 2 fuochi + gommini

gommino griglia

cerniera dx coperchio

cerniera sx coperchio

supporto dx cerniera

supporto sx cerniera

distanziali coperchio kit

interruttore accensione elettrica

manopola elettrica

manopola bruc. gas

lampada spia

gemma X lampada spia

Notizia

Whirlpool

Lista

Codice



4615

470 0

4701

4702

4710

4711

4712

4730

4731

4732

4740

4743

5710

5711

5712

5910

5911

5950

6220
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C00377496
(481225998313)

481936068806
(C00492249)

481936069805
(C00492265)

481936069804
(C00492264)

481936078397
(C00317290)

481936078398
(C00314715)

481936078399
(C00312946)

481936069682
(C00314709)

481936069681
(C00312721)

481936069679
(C00312769)

481231038657
(C00757348)

481931039347
(C00316769)

481936058672
(C00335600)

481936058671
(C00316145)

481936058673
(C00319826)

481925268167
(C00311700)

481949268788
(C00313852)

481914578227
(C00315258)

C00381887
(481927328447)

1x
481231028107
(C00327371)

1x
481231028108
(C00327372)

1x
481231028109
(C00318597)

1x
481214208005
(C00311369)

piastra elettr. 145mm 1500w

portainiettore a

portainiettore sr

portainiettore r

bruciatore a

bruciatore sr

bruciatore r

cappellotto briciatore a

coperchio

cappellotto bruciatore r

set of nozzles g20

set iniettori gas g30-29/g31-37

rubinetto r

rubinetto sr

rubinetto a

candela accensione

molla candela accensione

generatore generatore

commutatore singolo 7 step



SERVICENET Whirlpool

WHRI116061 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
6222 481253058105 1 x C00314664 ghiera manopola commutatore
(C00332627) (481253058192)
703 0 481953048605 tubetto bruc. pos dx
(C00333298)
703 1 481953048624 tubetto bruc. front. dx
(C00381891)
703 3 481953048623 tubetto bruc. front. sx
(C00381890)
703 9 481931039599 tubo curvo alimentazione
(C00317975)
794 0 481946668874 1x guarnizione rubinetto
(C00333119) 480121103415
(C00313985)
794 1 481953258229 guarnizione rac tubo
(C00314988) alimentazione
794 2 481953058065 1 x C00325047 guarnizione tenuta
(C00314285) (481010532151)
794 4 481953058098 guarnizione rubinetto
(C00513663)
900 1 481940479506 1x squadretta piano
(C00332965) 480121100709
(C00321931)
904 0 481946818271 gommino paracolpo coperchio
(C00333156)
9120 481950218429 vite fissaggio rubinetto
(C00333217)
9322 481949268831 molla tenuta tubetto/portainiettore
(C00333191)
964 0 481946818278 1x guarnizione
(C00333157) 481246688351
(€C00330986)
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